
 
Stegna, dnia 27.10.2023 r. 

 
Gmina Stegna 
ul. Gdańska 34 
82-103 Stegna 

 
RIIR-Z.271.21.2023 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu pn.  

 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych w specjalności drogowej 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym art. 275 pkt.1, za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną na:  

Część 1,2,3,4,6 

przez 
JD PROJEKT Damian Jeleniewski, ul. Leśmiana 19/27, 82-300 Elbląg 
 
na:  

Część 5 

przez 
PROWALD Waldemar Prorok, ul. Polna 11c/17, 82-300 Elbląg 
 

Oferty wybranych Wykonawców przedstawiają najkorzystniejszy bilans przyjętych i opisanych 

w SWZ kryteriów oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres 

wykonawcy 

Nr części 
zamówienia 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres rękojmi 
Razem (pkt) 

1 

 

INDOM 
MIECZYSŁAW 
TKACZYK 
ul. Ogrodowa 5 
80-297 Banino 

Część 1 
45,71 40,00 85,71 

Część 2 
43,11 40,00 83,11 

Część 3 
34,67 40,00 74,67 



Część 4 
34,67 40,00 74,67 

Część 5 
33,97 40,00 73,97 

Część 6 
38,67 40,00 78,67 

2 

 

JD PROJEKT 
Damian 
Jeleniewski ul. 
Leśmiana 19/27 
82-300 Elbląg 

Część 1 
60,00 40,00 100,00 

Część 2 
60,00 40,00 100,00 

Część 3 
60,00 40,00 100,0 

Część 4 
60,00 40,00 100,00 

Część 5 
58,79 40,00 98,79 

Część 6 
60,00 40,00 100,00 

3 

 

PROWALD 
Waldemar Prorok 
ul. Polna 11c/17 
82-300 Elbląg 

Część 1 
57,44 40,00 97,44 

Część 2 
59,66 40,00 99,66 

Część 3 
54,82 40,00 94,82 

Część 4 
58,74 40,00 98,74 

Część 5 
60,00 40,00 100,00 

Część 6 
52,63 40,00 92,63 

 


		2023-10-27T10:55:28+0200




